

Aanbesteding: Salarisadministratie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Brummen
Referentie: Z074823

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Algemeen

Vraag:

Het lijkt erop dat de opdracht bestaat uit het voeren van de salarisadministratie op uw huidige programmatuur, dus dat het leveren van de programmatuur ten behoeve van de salarisadministratie geen onderdeel van de opdracht is.

Is deze aanname juist? En kunt u dit toelichten?

Antwoord:

De opdracht bestaat inderdaad uit het voeren van de salarisadministratie met behulp van de huidige programmatuur. Het leveren van nieuwe programmatuur is geen onderdeel van de opdracht.

De gemeente Brummen heeft de keuze gemaakt om de aanbesteding alleen voor een administrateur uit te schrijven, omdat hiervoor een nieuw contract moet worden gesloten. De gemeente is tevreden over de huidige gebruikte programmatuur en wil deze de aankomende jaren blijven gebruiken.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 3.2.3.2 Kwaliteitsborging

Vraag:

3.2.3.2 Kwaliteitsborging. Aanbestedende dienst/Opdrachtgever geeft in tekst aan dat de inschrijver moet voldoen aan ISO 9001 of gelijkwaardig en /of medewerker PSA RSA of RPP certificering. Betekent dit vanwege de toevoeging en/of dat 1 van de 2 criteria voldoende zijn om te voldoen aan de eis kwaliteitsborging?

Antwoord:

Uw aanname is correct.

Beantwoord op: 13-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanpassing in de uitvraag

Vraag:

Voortschrijdend inzicht maakt dat we de verlengopties willen aanpassen.

Antwoord:

Wij laten weten dat we een aanpassing hebben gedaan in de uitvraag met betrekking tot de verlengingsmogelijkheid. Deze is gewijzigd tot een maximale duur (hoofdovereenkomst en mogelijkheid tot verlenging) van zes (6) jaar. Voor deze aanpassing is gekozen om in de toekomst de mogelijkheid te hebben tot een gecombineerde aanbesteding van software en dienstverlening voor de salarisadministratie.

Beantwoord op: 13-10-2022**Label:** Inhoud